2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016                                            с. Сергеевка                                          № 72
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры в Сергеевском сельском поселении на 2015-2017 годы», утверждённую постановлением администрации от 21.11.2014 года № 123
(в редакции постановлений от 20.07.2015 № 57, от 05.11.2015 № 85,

от 04.04.2016 № 26)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в Сергеевском сельском поселении на 2015-2017 годы», утверждённую постановлением администрации от 21.11.2014 года № 123 (в редакции постановлений от 20.07.2015 № 57, от 05.11.2015 № 85, от 04.04.2016 № 26):
 1.1. Приложение № 1 к Программе «Предложения программных мероприятий» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).

Глава  поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                          Н.В. Кузнецова
Приложение № 1

                                                                                                   к муниципальной программе  «Развитие культуры в Сергеевском  сельском поселении

на 2015 – 2017 годы», утверждённой
постановлением администрации

                                                                        Сергеевского сельского поселения от  21.11.2014 № 123

(в редакции постановлений от 20.07.2015 № 57,
от 05.11.2015 № 85, от 04.04.2016 № 26, от 01.09.2016 № _____)
Предложения программных мероприятий
(всего по программе – 125 тыс.руб.)

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник   финансирования
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)
	Всего

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1
	Приобретение материальных товаров (канцтовары)
	Бюджет  поселения
	1

	1

	2
	Подписка на периодические издания
	Бюджет  поселения
	1

	1

	3
	Широкая Масленица
	Бюджет  поселения
	2

	2

	4
	День защитника Отечества
	Бюджет  поселения
	3
	2
	3
	8

	5
	Международный Женский день
	Бюджет поселения
	5
	5
	5
	15

	6
	День памяти и скорби
	Бюджет  поселения

	7
	День Победы 9 мая
	Бюджет   поселения
	11

	11
	22

	8
	День Молодежи России
	Бюджет  поселения

	9
	День защиты детей
	Бюджет поселения
	3
	3
	3
	9

	10
	День России
	Бюджет  поселения

	11
	День Российского флага
	Бюджет  поселения

	12
	День Победы – 2 сентября
	Бюджет поселения
	3
	2
	3
	8

	13
	День пожилых людей
	Бюджет поселения
	5
	5
	1
	11

	14
	День матери
	Бюджет поселения
	5
	3
	3
	9

	15
	День села
	Бюджет поселения
	3
	13

	16

	16
	Декада инвалидов
	Бюджет поселения
	3
	3
	2
	8

	17
	Новогодние праздники
	Бюджет поселения
	4
	4
	4
	12

	18
	Участие в районных мероприятиях, фестивалях, конкурсах, праздниках, юбилейных мероприятиях поселений Пограничного муниципального района
	Бюджет  поселения
	1

	1

	Всего по программе

	50
	40
	35
	125